del “Servei de recollida i gestió dels residus especials en petites quantitats a efectuar a 

diversos municipis de la comarca del Vallès Occidental” a favor a de l’entitat mercantil 

CENTRE DE GESTIÓ MEDIAMBIENTAL S.L. amb  CIF B60916533, per un import 

d’adjudicació de QUATRE-CENTS NORANTA-NOU MIL SIS-CENTS QUARANTA-

NOU EUROS AMB UN CÈNTIM D’EURO (499.649,01 €), dels que QUATRE-CENTS 

CINQUANTA-QUATRE MIL DOS-CENTS VINT-I-SIS EUROS AMB TRENTA-SET 

CÈNTIMS D’EURO (454.226,37 €), correspondrien al pressupost brut, i els restants 

45.422,64 € correspondrien a l’Impost sobre el Valor Afegit, a un tipus impositiu del

[...]

La durada màxima del contracte, incloses les dues eventuals pròrrogues anuals, no 

podrà excedir dels quatre anys.  

Quart. Import del contracte  

L’import que el Consorci per a la Gestió de Residus del Vallès Occidental abonarà a 

l’empresa contractada, QUATRE-CENTS NORANTA-NOU MIL SIS-CENTS 

QUARANTA-NOU EUROS AMB UN CÈNTIM D’EURO (499.649,01 €), dels que 

QUATRE-CENTS CINQUANTA-QUATRE MIL DOS-CENTS VINT-I-SIS EUROS AMB 

TRENTA-SET CÈNTIMS D’EURO (454.226,37 €), correspondrien al pressupost brut, i 

els restants 45.422,64 € correspondrien a l’Impost sobre el Valor Afegit, a un tipus